

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (34) 367-36-74
e-mail: szp@dala.pl

Częstochowa, dnia 12 października 2016 r.

Znak sprawy: DAZ.26.093.2016 r.
L. dz. 2575/2016 r.

CERBER FIRE SECURITY Sp. z o.o.
ul. Mirowska 157
42-202 Częstochowa
faks: 34 377-03-73

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego PN. „Wykonanie sygnalizacji pożarowej w magazynie inwestorskim zagospodarowanym na archiwum Zakładowe Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 07.10.2016 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie czy adresem mailowym na jaki należy przesłać zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje drogą elektroniczną jest adres: szp@data.pl ?

Odpowiedz:

TAK, Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski oraz informacje przekazywane przez Wykonawcę drogą elektroniczną winny być kierowane na adres: szp@data.pl .

Pytanie 2:

Proszę o określenie typu centrali ppoż., do której mają zostać podłączone wykonane pętle dozorowe. W Załączniku Nr 8 do SIWZ, Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, w punkcie III 3.2 figuruje centrala ESSER, natomiast w Załączniku Nr 9 do SIWZ, Przedmiar robót - Kosztorys inwestorski, w punkcie 2.1 określono instalację ppoż. jako wykonaną w systemie Schrack.

Odpowiedz:

Typ centrali wykorzystywany w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ulicy Bialskiej 104/118 to Polon Alfa 4900. Szpital nie posiada programu wizualizacji systemu zarządzania budynkiem.

Pytanie 3:

Proszę o podanie nazwy istniejącego systemu, z którym wykonaną instalację należy zintegrować oraz o podanie nazwy programu wizualizacji systemu zarządzania budynkiem, do którego należy wprowadzić dane.

Odpowiedz:

Szpital nie posiada programu wizualizacji systemu zarządzania budynkiem.

Pytanie 4:

Proszę o dookreślenie § 6 pkt. 2. Czy termin 3 dni od dnia zamieszczenia informacji w jakim Wykonawca przekazuje Zamawiającemu Załącznik Nr 6 do SIWZ, liczony jest od daty otwarcia ofert i zamieszczenia tej informacji na stronie internetowej?

Odpowiedz:

Stosownie do § 6 pkt. 2 SIWZ cyt. „**Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji**, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (**wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 6 do SIWZ**), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Zgodnie z § 11 ust. 6 SIWZ cyt. „Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie www.szpitalparkitka.com.pl informacje dotyczące:

- 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
- 2) firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
- 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach”.

Trzy dni liczone są od daty zamieszczenia na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com informacji o której mowa w § 11 ust. 6 SIWZ, powyżej.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego